
            旗舰店2014年3月工作总结和4月工作计划

第一部分工作总结

一：片区及片区重点门店任务完成情况： （单位：万元）

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	 229.59
	203
	 85.13
	80.6
	 25
	 23.1
	500
	55%


 二、3月措施执行情况
1、 处方柜必备目录再次核实确立，完成品种190个

2、 藏药品种加大培训和考核力度，本月完成藏药销售2.6万
3、 员工星级评比活动：员工星级评比活动中药组和收银组效果较好，成药组完成情况较差
4、 中药滞销免煎剂及精制包装清理退回厂家

5、 中药质量问题品种清理且业务经理已经和供应商。
6、 3.14日王湃老师健康讲座成功开展，现场产生的连带销售金额约200元较差
第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标：
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	 259.69
	
	 85.13
	
	38
	 
	500
	55%


二、4月销售计划：
1、门店盘点差异清理，及厂家差异品种补货
2、门店特价品种重新核定

3、中药季节组方展示：15-20组

4、薇姿系列补货

5、死账及不合格帐清理
  旗舰店
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